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Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2019 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter/Ausrichter: Hamburger Schwimmverband e.V. Seite: 1
Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2009: 04:05,00   2008: 04:00,00   2007: 03:20,00   2006: 03:15,00   2005: 03:12,00   2004: 03:08,00   offen: 02:45,00

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Mara Mae Schneider 2009 SGS Hamburg 03:30,16
  100m: 01:43,38 (01:43,38) | 200m: 03:30,16 (01:46,78)

2. Julia Helbig 2009 SVE Hamburg 03:37,87
  100m: 01:47,31 (01:47,31) | 200m: 03:37,87 (01:50,56)

3. Lea Pozdziech 2009 SGS Hamburg 03:53,88
  100m: 01:53,85 (01:53,85) | 200m: 03:53,88 (02:00,03)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Laney Kiara Pinnow 2008 HNT Hamburg 02:51,16
  100m: 01:22,20 (01:22,20) | 200m: 02:51,16 (01:28,96)

2. Anna Leena Tielmann 2008 Hamburger SC 02:53,67
  100m: 01:25,12 (01:25,12) | 200m: 02:53,67 (01:28,55)

3. Marta Jegel 2008 SG Bille Hamburg 03:20,66
4. Chiara-Sophie Weidner 2008 SGS Hamburg 03:31,62

  100m: 01:44,19 (01:44,19) | 200m: 03:31,62 (01:47,43)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Annika Aurelia Carstensen 2007 SG Bille Hamburg 02:42,84
  100m: 01:18,83 (01:18,83) | 200m: 02:42,84 (01:24,01)

2. Mai Wellingerhof 2007 Hamburger SC 02:43,21
  100m: 01:19,38 (01:19,38) | 200m: 02:43,21 (01:23,83)

3. Nele Thielbeer 2007 SGS Hamburg 02:45,16
  100m: 01:19,49 (01:19,49) | 200m: 02:45,16 (01:25,67)

4. Aimee Gettel 2007 SVE Hamburg 02:45,36
  100m: 01:20,15 (01:20,15) | 200m: 02:45,36 (01:25,21)

5. Lea Kreibich 2007 SGS Hamburg 02:47,53
  100m: 01:18,20 (01:18,20) | 200m: 02:47,53 (01:29,33)

6. Hannah Neele Ehlers 2007 SVE Hamburg 03:00,08
  100m: 01:27,36 (01:27,36) | 200m: 03:00,08 (01:32,72)

7. Mia Duncker 2007 AWV 09 03:03,72
  100m: 01:28,93 (01:28,93) | 200m: 03:03,72 (01:34,79)

8. Melanie Berg 2007 SG HT16 Hamburg 03:09,63
  100m: 01:33,34 (01:33,34) | 200m: 03:09,63 (01:36,29)

9. Finja van de Velde 2007 SVE Hamburg 03:13,80
  100m: 01:33,22 (01:33,22) | 200m: 03:13,80 (01:40,58)
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Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2019 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter/Ausrichter: Hamburger Schwimmverband e.V. Seite: 2
noch Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Lara Mrozinski 2006 SGS Hamburg 02:27,41
  100m: 01:11,57 (01:11,57) | 200m: 02:27,41 (01:15,84)

2. Lisa-Marie Jürgensen 2006 SGS Hamburg 02:32,56
3. Alina Carow 2006 SG Bille Hamburg 02:53,66

  100m: 01:24,02 (01:24,02) | 200m: 02:53,66 (01:29,64)
4. Jasmin Goerke 2006 AMTV-FTV Hamburg 02:55,29

  100m: 01:26,89 (01:26,89) | 200m: 02:55,29 (01:28,40)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Mathilda Weber 2005 SG HT16 Hamburg 02:30,50
  100m: 01:11,81 (01:11,81) | 200m: 02:30,50 (01:18,69)

2. Sophie-Marie Timm 2005 Hamburger SC 02:48,89
3. Alissa Stührk 2005 SV Poseidon Hamburg 02:50,01
4. Maria De Souza Pinto Scultetus 2005 SVE Hamburg 02:50,12

  100m: 01:23,21 (01:23,21) | 200m: 02:50,12 (01:26,91)
5. Emma Lane Bayer 2005 SVE Hamburg 02:51,45

  100m: 01:23,21 (01:23,21) | 200m: 02:51,45 (01:28,24)
6. Francine Seifert 2005 SGS Hamburg 02:56,51

  100m: 01:26,57 (01:26,57) | 200m: 02:56,51 (01:29,94)
7. Ineke Kruse 2005 AMTV-FTV Hamburg 02:59,08

  100m: 01:26,42 (01:26,42) | 200m: 02:59,08 (01:32,66)
8. Marie Kustrung 2005 HNT Hamburg 03:03,19

  100m: 01:29,05 (01:29,05) | 200m: 03:03,19 (01:34,14)
9. Marie Jöhren 2005 AMTV-FTV Hamburg 03:11,09

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Lisa Andressen 2004 SG Bille Hamburg 02:41,23
  100m: 01:16,24 (01:16,24) | 200m: 02:41,23 (01:24,99)

2. Bridget Scharwies 2004 AWV 09 02:47,92
  100m: 01:20,81 (01:20,81) | 200m: 02:47,92 (01:27,11)

3. Jannika Meurs 2004 AMTV-FTV Hamburg 02:48,48
  100m: 01:20,04 (01:20,04) | 200m: 02:48,48 (01:28,44)

4. Anastasia Maurischat 2004 AMTV-FTV Hamburg 02:48,65
  100m: 01:19,67 (01:19,67) | 200m: 02:48,65 (01:28,98)

Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Meisterin 2019

Celina Kühne 2002 Ratzeburger SV von 1862 02:19,88
2. Nele Prätorius 2006 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 02:22,43

  100m: 01:09,87 (01:09,87) | 200m: 02:22,43 (01:12,56)
3. Mandy Wohlauf 2002 SVE Hamburg 02:26,26

  100m: 01:09,72 (01:09,72) | 200m: 02:26,26 (01:16,54)
4. Alina Müller 2003 SG Wasserratten Norderstedt 02:26,49

  100m: 01:11,31 (01:11,31) | 200m: 02:26,49 (01:15,18)
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noch Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
noch Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Lara Mrozinski 2006 SGS Hamburg 02:27,41

  100m: 01:11,57 (01:11,57) | 200m: 02:27,41 (01:15,84)
6. Celina Benner 2005 SG Wasserratten Norderstedt 02:30,11

  100m: 01:13,01 (01:13,01) | 200m: 02:30,11 (01:17,10)
7. Mathilda Weber 2005 SG HT16 Hamburg 02:30,50

  100m: 01:11,81 (01:11,81) | 200m: 02:30,50 (01:18,69)
8. Lisa-Marie Jürgensen 2006 SGS Hamburg 02:32,56
9. Katja Gerhardt 2002 HNT Hamburg 02:36,25

  100m: 01:15,56 (01:15,56) | 200m: 02:36,25 (01:20,69)
10. Svenja Schmidt 2003 AMTV-FTV Hamburg 02:39,49

  100m: 01:16,40 (01:16,40) | 200m: 02:39,49 (01:23,09)
11. Sybelle Kaszycki 2003 HNT Hamburg 02:40,17

  100m: 01:17,62 (01:17,62) | 200m: 02:40,17 (01:22,55)
12. Lisa Andressen 2004 SG Bille Hamburg 02:41,23

  100m: 01:16,24 (01:16,24) | 200m: 02:41,23 (01:24,99)
13. Angela Delissen 1966 Sanitäts-SV Hamburg 1889 02:41,83

  100m: 01:19,97 (01:19,97) | 200m: 02:41,83 (01:21,86)
14. Annika Aurelia Carstensen 2007 SG Bille Hamburg 02:42,84

  100m: 01:18,83 (01:18,83) | 200m: 02:42,84 (01:24,01)
15. Mai Wellingerhof 2007 Hamburger SC 02:43,21

  100m: 01:19,38 (01:19,38) | 200m: 02:43,21 (01:23,83)
16. Leah Kleinke 2007 SG Bad Schwartau 02:44,64

  100m: 01:19,18 (01:19,18) | 200m: 02:44,64 (01:25,46)
17. Nele Thielbeer 2007 SGS Hamburg 02:45,16

  100m: 01:19,49 (01:19,49) | 200m: 02:45,16 (01:25,67)
18. Aimee Gettel 2007 SVE Hamburg 02:45,36

  100m: 01:20,15 (01:20,15) | 200m: 02:45,36 (01:25,21)
19. Lea Kreibich 2007 SGS Hamburg 02:47,53

  100m: 01:18,20 (01:18,20) | 200m: 02:47,53 (01:29,33)
20. Bridget Scharwies 2004 AWV 09 02:47,92

  100m: 01:20,81 (01:20,81) | 200m: 02:47,92 (01:27,11)
21. Jannika Meurs 2004 AMTV-FTV Hamburg 02:48,48

  100m: 01:20,04 (01:20,04) | 200m: 02:48,48 (01:28,44)
22. Anastasia Maurischat 2004 AMTV-FTV Hamburg 02:48,65

  100m: 01:19,67 (01:19,67) | 200m: 02:48,65 (01:28,98)
23. Sophie-Marie Timm 2005 Hamburger SC 02:48,89
24. Alissa Stührk 2005 SV Poseidon Hamburg 02:50,01
25. Maria De Souza Pinto Scultetus 2005 SVE Hamburg 02:50,12

  100m: 01:23,21 (01:23,21) | 200m: 02:50,12 (01:26,91)
26. Laney Kiara Pinnow 2008 HNT Hamburg 02:51,16

  100m: 01:22,20 (01:22,20) | 200m: 02:51,16 (01:28,96)
27. Emma Lane Bayer 2005 SVE Hamburg 02:51,45

  100m: 01:23,21 (01:23,21) | 200m: 02:51,45 (01:28,24)
28. Alina Carow 2006 SG Bille Hamburg 02:53,66

  100m: 01:24,02 (01:24,02) | 200m: 02:53,66 (01:29,64)
29. Anna Leena Tielmann 2008 Hamburger SC 02:53,67

  100m: 01:25,12 (01:25,12) | 200m: 02:53,67 (01:28,55)
30. Jasmin Goerke 2006 AMTV-FTV Hamburg 02:55,29

  100m: 01:26,89 (01:26,89) | 200m: 02:55,29 (01:28,40)
31. Francine Seifert 2005 SGS Hamburg 02:56,51

  100m: 01:26,57 (01:26,57) | 200m: 02:56,51 (01:29,94)
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Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2019 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter/Ausrichter: Hamburger Schwimmverband e.V. Seite: 4
noch Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
noch Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
32. Ineke Kruse 2005 AMTV-FTV Hamburg 02:59,08

  100m: 01:26,42 (01:26,42) | 200m: 02:59,08 (01:32,66)
33. Hannah Neele Ehlers 2007 SVE Hamburg 03:00,08

  100m: 01:27,36 (01:27,36) | 200m: 03:00,08 (01:32,72)
34. Marie Kustrung 2005 HNT Hamburg 03:03,19

  100m: 01:29,05 (01:29,05) | 200m: 03:03,19 (01:34,14)
35. Mia Duncker 2007 AWV 09 03:03,72

  100m: 01:28,93 (01:28,93) | 200m: 03:03,72 (01:34,79)
36. Melanie Berg 2007 SG HT16 Hamburg 03:09,63

  100m: 01:33,34 (01:33,34) | 200m: 03:09,63 (01:36,29)
37. Marie Jöhren 2005 AMTV-FTV Hamburg 03:11,09
38. Finja van de Velde 2007 SVE Hamburg 03:13,80

  100m: 01:33,22 (01:33,22) | 200m: 03:13,80 (01:40,58)
39. Marta Jegel 2008 SG Bille Hamburg 03:20,66
40. Mara Mae Schneider 2009 SGS Hamburg 03:30,16

  100m: 01:43,38 (01:43,38) | 200m: 03:30,16 (01:46,78)
41. Chiara-Sophie Weidner 2008 SGS Hamburg 03:31,62

  100m: 01:44,19 (01:44,19) | 200m: 03:31,62 (01:47,43)
42. Julia Helbig 2009 SVE Hamburg 03:37,87

  100m: 01:47,31 (01:47,31) | 200m: 03:37,87 (01:50,56)
43. Lea Pozdziech 2009 SGS Hamburg 03:53,88

  100m: 01:53,85 (01:53,85) | 200m: 03:53,88 (02:00,03)


